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EX ARIO DA PUBLICA

DEPARTAMENTO DE POLICIA RODOVIARIA FEDERAL

NADA CONSTA

Certificamos que, até a presente data (29/7/2022), no constam débitos junto a0 Departamento de Policia Rodoviria Federal, para o veiculo de placa DLP7150 e Renavam 00926850636, Observando-se que ao DPRF/MJ reserva-se o direito de cobrar qualquer débito apurado
posteriormente.

Certiddo expedida s 15:25:7 do dia 29/7/2022.
Codigo de controle da certiddo:7050.2a55.ce10.22a3
O FORNECIMENTO DESTE DOCUMENTO E GRATUITO

Consulta de Multas

X Placa/RENAVAM sem informacées no DNIT.

Placa

DLP7150

Renavam

00926850636




Dados do veiculo

Placa: DLP7150 Marca: TOYOTA/COROLLA XEI18FLEX Cor: AZUL

Ano fabricagdo: 2007 Ano modelo: 2008 Situagdo: vRegular

Dados do veiculo

Placa: DLP7150 Renavam: 926850636

IPVA

IPVA: NADA CONSTA - PAGO - Em caso de dividas, consulte www.ipva.fazenda.sp.gov.br

Multas

Total: NADA CONSTA

Restricdes

Restricdo por bloqueio de furto/roubo: NADA CONSTA Restricdo administrativa: NADA CONSTA
Restricdo tributaria: NADA CONSTA Restricdo judiciaria: NADA CONSTA

Restricdo financeira: NADA CONSTA Restricdo por veiculo guinchado: NADA CONSTA

Inspecgao veicular

Inspecdao GNV: NADA CONSTA

Licenciamento
Ultimo licenciamento efetuado: exercicio 2022

Status do licenciamento: em dia (prazo para licenciamento vencera no préximeo ano).

Licenciamento digital

Acesso permitido: Sim
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Ramavams 00026050636 Espiciu: PASEAGELRD
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OIF\.'Adnmﬁser pagn na rede bancaria autorizada, inclusive peia Internet, utilizando o codigo RENAVAM constante no Certificado
|Regi de Veiculos - CRLV. A BATXA DO IMPOSTO DE SEU VEICULO SERA IMEDIATA.
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ATEMCAD: PARA VELCULDS COM IMUNIDADE, ISENCAD OU DESPENSA hEEMMHHM TE I'vA, A FUTURA TRANSFERENCIA DE PROPIIESADE PODERA GEILAR
DEEIFD DE IPWVA.
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LONSTA -
MULTAS
On valores comrespondemes poderlo ser altwrades em racho de boices por pagamento se cadastramunts de sovas muitas.
MALE CONESTS

N3o foram encontrados débitos para o Renavam informado.

Atengdc: Apenas guias emitidas nesse site e pagas em banco i , €om os

pecti codigos de barras, sdo reconhecidas pelo sistema.

As informagoes sobre transagdes ( programa de da Lei 17. ) estido disponiveis no site (www.dividaativa.pge.sp.gov.britransacao).

A PGE alerta gue nac entra em contato com pessoas fisicas ou juridicas oferecendo servigos e boletos.

e emissdo de guias para pagamento de débitos da PGE sdo servigos gratuitos e devem ser feitos exclusivamente pelo interessado no
slt.e da divida ahva da PGE (www.dividaativa.pge.sp.gov.br).

Ocoa Ocrr ® 00926850636




Consultar Veiculo

Atencao
As informacoes obtidas atraves de consulta a este site nao servem como certidao de regularidade.

Dados informados

Cédigo Renavam 00926850636

Placa DLP7150

CPF/CNPJ 057.858.048-91

Dados do Veiculo Indicadores de Situacao do Veiculo
Restricao-1: Nao ha

Restricao-2: Nao ha

Restricao-3: Nao ha

Restricao-4: Nao ha

Existe ocorréncia de Nao

roubo/furto ativa:

Existe comunicacao de Nao
venda ativa?

Existe restricao judicial Nao
RENAJUD?

Existe multa RENAINF? Nao
Existe recall? Sim
Oostenta placa novo padrao? Nao

Para obter detalhes das restricoes ou informacgdes adicionais procure o DETRAN do seu veiculo.


http://www.acessoainformacao.gov.br/
javascript:void(0);

Consultar

Consulta Recall

Atencao

As informacées obt Dados do veiculo

Chassi: 9BR53ZEC488682353

Recalls pendentes
Dados informados

Identificador do Recall

Cédigo Renavam
9BR2019003-COROLLA/FIELDER A

1%

> regularidade.

Descricao ; Data do Registro ¢

RUPTURA DA CARCACA DO DEFLAC  23/11/2020

Placa
Total de recalls 1
CPF/CNPJ
Dados do Veiculo I Fechar ( & Imprimir )
—
Restricao-1: Nao ha
Restricao-2: Nao ha
Restricao-3: Nao ha
Restricao-4: Nao ha
Existe ocorréncia de Nao
roubo/furto ativa:
Existe comunicacao de Nao
venda ativa?
Existe restricao judicial Nao
RENAJUD?
Existe multa RENAINF? Nao
Existe recall? Sim

Ostenta placa novo padrao? Nao

Para obter detalhes das restricoes ou informacdes adicionais procure o DETRAN do seu veiculo.


http://www.acessoainformacao.gov.br/
javascript:void(0);

